Guatemala, 31 de julio de 2023

Lic. Mario Estuardo Santos Dysli Director General del Deporte y la Recreación Dirección General del Deporte y la Recreación Ministerio de Cultura y Deportes Su despacho.

Estimado señor Director General:

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe MENSUAL de actividades siendo el siguiente:

Centro Deportivo y Recreativo Campo Marte

Nombre completo del Contratista:	Kimberly Maité Contreras Sandoval	CUI:	3003723370101
Número de contrato:	DGDR-029-1007-2023	Acuerdo Ministerial:	457-2023
Servicios (Técnicos o Profesionales):	Técnicos	Nit del Contratista:	101328869
Número de Factura:	4081995702	Serie:	10AED688
Honorarios Mensuales:	Q 6,000.00	Período del Informe:	julio
Monto Total del Contrato	Q 17,806.45	Plazo del Contrato:	02/05/2023 al 31/07/2023
Unidad Administrativa donde presto		- Andreas Control	

Objetivos del Contrato:

los servicios:

El "Técnico" se compromete a prestar sus Servicios Técnicos para el Gentro Deportivo y Recreativo Campo Marte perteneciente al Departamento de Centros Deportivos de la Dirección de Áreas Sustantivas de la Dirección General del Deporte y la Recreación, Dependencia del Ministerio de Cultura y Deportes, con dedicación y diligencia y con arreglo a las prescripciones de sus conocimientos técnicos, en la prestación de Servicios Técnicos que se describen a continuación, sin ser estas limitativas, sino únicamente enunciativas: (según Clausula de

contrato: Tercera).

Desarrollo Ordenado de Actividades:

- 1. Brindé asesoría en la coordinación y supervisión de la logística del personal en ejecución de proyectos en el Centro Deportivo y Recreativo Campo Marte.
- 2. Brindé asesoría en el desarrollo de mejoras específicas para el Centro Deportivo y Recreativo Campo Marte.
- 3. Brindé asesoría en el seguimiento a las gestiones que involucran al Centro Deportivo y Recreativo Campo Marte con otras unidades administrativas e instituciones externas.
- 4. Brindé asesoría en todas las actividades por parte de la Dirección de Áreas Sustantivas cuando se requería.
- 5. Brindé asesoría en la coordinación de las Academias Deportivas del Centro Deportivo y Recreativo Campo Marte.

Kimberly Maité Contreras Sandoval

Nombre Completo del Contratista

Firma de Contratista

Licenciada Nilda Carolina Montenegro Montenegro

Nombre de la Autoridad que Evalúa los Servicios (según Clausula de contrato: Décima Primera)

Licda, Nilda Carolina Montenegro Montenegro

Figure on Fundional add Control Deputation on Rectantive Control 1947 (vicios (segúpin Scison de Pauluse o Control Deputation on Rectantives)

Dirección General del Depute y la Rectanción

Viceministerio del Deporte y la Recreación

Guatemala, 31 de julio de 2023

Lic. Mario Estuardo Santos Dysli Director General del Deporte y la Recreación Dirección General del Deporte y la Recreación Ministerio de Cultura y Deportes Su despacho.

Estimado señor Director General:

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe FINAL de actividades siendo el siguiente:

Nombre completo del Contratista: Kimberly Maité Contreras Sandoval 3003723370101 Número de contrato: DGDR-029-1007-2023 Acuerdo Ministerial: 457-2023 Servicios (Técnicos o Profesionales): Técnicos Nit del Contratista: 101328869 Número de Factura: 4081995702 Serie: 10AED688 Honorarios Mensuales: 6,000.00 Período del Informe: 02/05/2023 al 31/07/2023 Monto Total del Contrato 0 17,806.45 Plazo del Contrato: 02/05/2023 al 31/07/2023 Unidad Administrativa donde presta

Centro Deportivo y Recreativo Campo Marte

Objetivos del Contrato:

los servicios:

El "Técnico" se compromete a prestar sus Servicios Técnicos para el Centro Deportivo y

Recreativo Campo Marte perteneciente al Departamento de Centros Deportivos de la Dirección de Áreas Sustantivas de la Dirección General del Deporte y la Recreación,

Dependencia del Ministerio de Cultura y Deportes, con dedicación y diligencia y con arreglo a las prescripciones de sus conocimientos técnicos, en la prestación de Servicios Técnicos que se describen a continuación, sin ser estas limitativas, sino únicamente enunciativas: (según Clausula de contrato: Tercera).

Desarrollo Ordenado de las Actividades Realizadas durante el Período Comprendido:

- 1. Se brindó asesoría en la coordinación y supervisión de la logística del personal en ejecución de proyectos en el Centro Deportivo y Recreativo Campo Marte.
- 2. Se brindó asesoría en el desarrollo de mejoras específicas para el Centro Deportivo y Recreativo Campo Marte.
- 3. Se brindó asesoría en el seguimiento a las gestiones que involucran al Centro Deportivo y Recreativo Campo Marte con otras unidades administrativas e instituciones externas.
- 4. Se brindó asesoría en todas las actividades por parte de la Dirección de Áreas Sustantivas cuando se requería.
- 5. Se brindó asesoría en la coordinación de las Academias Deportivas del Centro Deportivo y Recreativo Campo Marte.

María Elizabeth Mansilla Nombre Completo del Contratista

∕Firma de Contratista

Licenciada Nilda Carolina Montenegro Montenegro

Nombre de la Autoridad que Evalúa los Servicios (según Clausula de contrato: Décima Primera)

Licda Nilda Carolina Montenegro Montenegro

Filipped Machines de Control Department of C

Dirección General del Deporte y la Recreación Vicaministerio del Deporte y la Recreación

Guatemala, 31 de julio de 2023

Lic. Mario Estuardo Santos Dysli Director General del Deporte y la Recreación Dirección General del Deporte y la Recreación Ministerio de Cultura y Deportes Su despacho.

Estimado señor Director General:

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe DE RESULTADOS de actividades siendo el siguiente:

Centro Deportivo y Recreativo Campo Marte

Nombre completo del Contratista: Kimberly Maité Contreras Sandoval 3003723370101 DGDR-029-1007-2023 Número de contrato: Acuerdo Ministerial: 457-2023 Servicios (Técnicos o Profesionales): Técnicos Nit del Contratista: 101328869 Número de Factura: 4081995702 Serie: 10AED688 Honorarios Mensuales: 6,000.00 Período del Informe: 02/05/2023 al 31/07/2023 Monto Total del Contrato Q 17,806.45 Plazo del Contrato: 02/05/2023 al 31/07/2023 Unidad Administrativa donde presta

Objetivos del Contrato:

los servicios:

El "Técnico" se compromete a prestar sus Servicios Técnicos para el Gentro Deportivo y Recreativo Campo Marte perteneciente al Departamento de Centros Deportivos de la Dirección de Áreas Sustantivas de la Dirección General del Deporte y la Recreación, Dependencia del Ministerio de Cultura y Deportes, con dedicación y diligencia y con arreglo a las prescripciones de sus conocimientos técnicos, en la prestación de Servicios Técnicos que se describen a continuación, sin ser estas limitativas, sino únicamente enunciativas: (según Clausula de contrato: Tercera).

Desarrollo Ordenado de los Resultados Obtenidos:

- 1. Se logró asesorar en la coordinación y supervisión de la logística del personal en ejecución de proyectos en el Centro Deportivo y Recreativo Campo Marte.
- 2. Se logró asesorar en el desarrollo de mejoras específicas para el Centro Deportivo y Recreativo Campo Marte.
- 3. Se logró asesorar en el seguimiento a las gestiones que involucran al Centro Deportivo y Recreativo Campo Marte con otras unidades administrativas e instituciones externas.
- 4. Se logró asesorar en todas las actividades por parte de la Dirección de Áreas Sustantivas cuando se requería.
- 5. Se logró asesorar en la coordinación de las Academias Deportivas del Centro Deportivo y Recreativo Campo Marte.

Kimberly Maité Contreras Sandoval

Nombre Completo del Contratista

Firma de Contratista

Licenciada Nilda Carolina Montenegro Montenegro

Nombre de la Autoridad que Evalúa los Servicios (según Clausula de contrato: Décima Primera)

Licda. Nilda Carolina Montenegro Montenegro

Fileta en fruschose del Control Deporte y del Personal del Processor (seguitares de Personal del Persona del Perso